EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO

Inexigibilidade de Licitação nº 011/2025
PROCESSO nº 0300000427/2025-PG-3
REQUERENTE: SECRETARIA DE SAÚDE
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU/SP
CONTRATADA: COLOPLAST DO BRASIL LTDA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA OSTOMIA EM CUMPRIMENTO DE DECISÕES JUDICIAIS

VALOR: R$ R$ 114.911,78 (CENTO E QUATORZE MIL, NOVECENTOS E ONZE REAIS E SETENTA E OITO
CENTAVOS)
Fundamento: art. 74, inciso I, de Lei 14.133 de 01 de abril de 2021.

Jahu, 26 de fevereiro de 2025

TELMA RENATA MARQUES DE FREITAS DUARTE
Secretária de Economia e Finanças